
Trafiknämnden 12 juni 2025 

Torbjörn Erbe (M) 

Bevara vackra Norr Mälarstrand 

Detaljplanen Stuvaren 1 har gått igenom stadens beslutsprocess och kommer innebära en vattennära 
restaurang längst med Norr Mälarstrand. Sannolikt sätts spaden i marken ganska snart, och det är i 
grunden ett bättre utnyttjande av platsen som har stor potential. 

Däremot ställer detta krav på att Stockholms stad tänker på helheten och säkerställer att förändringar 
inte negativt påverkar omgivningen. Ett viktigt medskick från stadsbyggnadsnämnden under 
beslutsprocessen var att allmäntillgänglig vattennära promenadstråk med tillskott av mötesplatser i 
form av exempelvis restauranger och serveringar är viktiga vid platsen. 

En aktör som påverkas av byggplanerna är glasskiosken Gelatokiosken. Den har sedan 1982 funnits på 
platsen som kommer få den nya restaurangbyggnaden framför sig. Det har varit en löpande dialog 
mellan stadens förvaltningar och aktören kring hur glasskiosken kommer påverkas, men det har ännu 
inte getts besked om att kiosken kommer kunna stå kvar på sin nuvarande plats. Stockholms stad bör 
vara lösningsorienterade i detta och Trafikkontoret behöver säkerställa att sådant såsom sophantering 
inte ska innebära att glasskiosken påverkas. 

Det är viktigt att värna kiosker som Gelatokiosken vilka ligger längst centrala och populära 
promenadstråk. Området runt Norr Mälarstrand är en viktig plats för Stockholm med mycket 
kulturarv, och en plats som behöver ett brett utbud och variation. 

Med anledning av detta vill vi fråga trafikkontoret: 
1. Hur fortskrider arbetet med att få fram en gästhamn och restaurang på platsen utifrån 

detaljplanen Stuvaren 1? 
2. Arbetar stadens förvaltningar utifrån att Norr Mälarstrand ska vara ett allmäntillgänglig 

vattennära promenadstråk med tillskott av mötesplatser i form av exempelvis restauranger och 
serveringar är viktiga vid platsen? 

Arbetar Trafikkontoret för att hitta lösningar så att glasskiosken Gelatokiosken på Norr Mälarstrand 
kommer att finnas kvar på platsen? 

D
ok

nr
: T

20
25

-0
20

74
-1

D
ok

nr
: T

20
25

-0
20

74
-1


